*167. Bacwerc^{c)} statuit medietatem hereditatis sue Nycolao de Gripeswaldis
a f. pasche subsequente ultra annum pro 100 et 10 m. tunc solvendis.

*168. Johannes Vulfeshaghen statuit Waltero et Petro, fratribus suis, suam
mediam hereditatem stantem in Longa platea pro 4 m. et 70 m. d.

169. Hinricus Boldewini statuit Theoderico Rochut suum horrium, quod
habet in nova civitate pro una lasta ordeï.

*170. Gerhardus Langgendorp concessit Gerhardo Kalen suam hereditatem
stantem apud Fratres Maiores, quam idem Gerhardus Kale statuit Ertmode, filie
Petri Kronevissee, pro 40 m. et 100. De 100 m. puer predictus servabitur in
expensis, sed de 40 m. red. 4 m. per eundem Gerhardum Kalen exsolventur
annuatim. Inicium horum red. est f. Nativitatis Domini sub. a. D. 1312; sed
scripta sunt hec a. D. 1313 III feria post Invocavit (*Mærz 6.*).

A. D. 1313 VI feria ante Reminiscere (*Mærz 9.*) hec sunt incepta. [*f. 12 a*

171. Domina Detborch, relicta Westerso, cum consensu filii sui et aliorum
heredum statuit suam quartam partem hereditatis in Pumperstrate domine Wen-
delen, relicte Johannis^{d)} Besonis, pro 10 m. d. ad 2 annos, de quibus annuatim
1 m. erogabit.

^{a)} *Text*: stantem. ^{b)} ad pascha proximum sub a. D. 1315 *übergeschrieben*. ^{c)} B. *am Rand*
wiederholt. ^{d)} Joh. *über dem durchstrichenen* Arnoldi.

*172. Domina Elizabet de Bucken et filius eius Thydericus obligaverunt Alberto Rochut quartam partem sue hereditatis in Zemelowestrate pro 150 m. d. de proxima phasca ad unum annum subsequentem; quam si medio tempore non redimerint pro eadem pecunia, extunc empicio racionabilis manebit Alberti memorati. Scriptum VI feria ante Letare (*Mærz 23.*).

*173. Johannes de Rethem et filius suus Johannes obligaverunt Detmaro Sculowen suam hereditatem stantem in Bodenstrate, in qua moratur Albertus Kusvelt pro 100 m. d. de proximo f. phasce ad unum annum subsequentem, quam tunc redimere tenentur et 10 m. de eisdem erogare. Scriptum ante Judica me Deus.

*174. Inter Lodewicum Molendenarium et uxorem eius et ipsorum heredes parte ex una et Symonem, privignum Lodewici, parte ex altera ac suos heredes taliter est placitatum, quod inter ipsos omnimode tota causa, que vertebatur hinc et inde racione hereditatis, sit sopita, terminata, decisa et in omni parte finita, quod factum est sub anno suprascripto in medio ieiunii.

o175. Leo, filius domini Theoderici Wicberni, statuit Johanni Strateborch de Lubec suam hereditatem stantem in Bodenstrate, quam inhabitat^a) pro 200 m. d. sibi 100 m. in nunc venturo, alias vero f. *Michaelis subsequenti* (?). Si in hiis absque dampno.